


AO (A) PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 0026/2021 cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, LABORATORIAL E MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL, ATENÇÃO BÁSICA – PSF, CAPS E CEO MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE.

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0026/2021 - PROCESSO N° 0026/2021	
Fornecedor: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA CNPJ: 19.794.018/0001-30 Endereço: RUA FRANCISCO REMIGIO, 868 CEP: 62930-000 Cidade: LIMOEIRO DO NORTE Telefone: (88) 3423 5045 (88) 9 9810 9217 Banco: BANCO DO BRASIL Agência: 2253-5	Inscrição Estadual: 06.344930-7 Bairro: CENTRO Estado: CEARÁ E-mail: licitacoesjbm@gmail.com Conta Corrente: 44229-1
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.	
PREVISÃO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL	
CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL.	

PROPOSTA AJUSTADA
LOTE 01: ESPARADRAPOS E FITAS, AFASTADORES E ESPÉCULOS

Lote/Item	Qtde.	Unid.	Especificações	Marca/Modelo	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO UNIT. EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	PREÇO TOTAL EXTENSO
1	1.248	ROLO	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M - (ROLO)	CIEX	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 8.424,00	oito mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
2	724	ROLO	ESPARADRAPO MICROPOROSO (ANTIALÉRGICO) 10CM X 4,5M - ROLO.	CIEX	R\$ 6,68	seis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 4.836,32	quatro mil, oitocentos e trinta e dois centavos
3	836	ROLO	FITA ADESIVA HOSPITALAR ROLO C/ 19MM X 50M - UND	MISSNER	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 3.929,20	três mil, novecentos e vinte e nove reais e vinte centavos
4	1.040	ROLO	FITA PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTO-CLAVE ROLO C/19MM X 30M - UND	MISSNER	R\$ 3,96	três reais e noventa e seis centavos	R\$ 4.118,40	quatro mil, cento e dezoito reais e quarenta centavos
5	712	PACOTE	ABAIXADOR DE LINGUA PACOTE C/100 UND	THEOTO	R\$ 2,64	dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.879,68	um mil, oitocentos e setenta e nove reais e sessenta e oito centavos
6	4.100	UNIDADE	ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL - UND - Especificação : COM CERDAS EM FORMATO LEVEMENTE CÔNICO COM PONTA PROTEGIDA, FABRICADA EM FIOS DE NYLON E HASTER PLÁSTICA EMBALAGEM INDIVIDUALICADA.	ADLIN	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos	R\$ 1.804,00	um mil, oitocentos e quatro reais
7	90	PACOTE	ESPÁTULA DE AYRES PACT. C/100UND	THEOTO	R\$ 5,87	cinco reais e oitenta e sete centavos	R\$ 528,30	quinhentos e vinte e oito reais e trinta centavos
8	4.000	UNIDADE	ESPECULO VAGINAL N.1 ESTÉRIL DESCARTÁVEL	VAGISPEC	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 5.200,00	cinco mil, duzentos reais
9	4.000	UNIDADE	ESPECULO VAGINAL N.2 ESTERIL DESCARTÁVEL	VAGISPEC	R\$ 1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$ 5.280,00	cinco mil, duzentos e oitenta reais
10	2.400	UNIDADE	ESPECULO VAGINAL N.3 ESTERIL DESCARTÁVEL	VAGISPEC	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
11	30	UNIDADE	ESPECULO VAGINAL N.1 NÃO ESTÉRIL (INOX)	ABC	R\$ 8,30	oito reais e trinta centavos	R\$ 249,00	duzentos e quarenta e nove reais
12	30	UNIDADE	ESPECULO VAGINAL N.2 NÃO ESTÉRIL (INOX)	ABC	R\$ 8,30	oito reais e trinta centavos	R\$ 249,00	duzentos e quarenta e nove reais
13	10	UNIDADE	ESPECULO VAGINAL N.3 NÃO ESTÉRIL (INOX)	ABC	R\$ 8,21	oito reais e vinte e um centavos	R\$ 82,10	oitenta e dois reais e dez centavos
14	6.000	UNIDADE	PINÇA CHERON 24CM DESCARTÁVEL - UND	KOLPLAST	R\$ 1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$ 8.040,00	oito mil e quarenta reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 01					QUARENTA E SETE MIL, QUINHENTOS REAIS		R\$ 47.500,00	

 R. Francisco Remígio, 868
 Limoeiro do Norte-CE

 Assinado eletronicamente
 em 02/08/2021 às 10:00:00
 por JOSE MARDILSO BEZERRA DE MORAES
 CPF: 029830349

Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979
 licitacoesjbm@gmail.com
 ihmdistribuidoralimoeiro@gmail.com



LOTE 02: AGULHAS								
Lote/Item	Qtde.	Unid.	Especificações	Marca/Modelo	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO UNIT. EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	PREÇO TOTAL EXTENSO
15	12.100	UNIDADE	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13 X 4,5MM - UND	DESCARPACK	R\$ 0,10	dez centavos	R\$ 1.210,00	um mil, duzentos e dez reais
16	14.500	UNIDADE	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25 X 0,8MM - UND	DESCARPACK	R\$ 0,10	dez centavos	R\$ 1.450,00	um mil, quatrocentos e cinquenta reais
17	6.500	UNIDADE	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30 X 0,8MM - UND	DESCARPACK	R\$ 0,10	dez centavos	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
18	8.500	UNIDADE	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40 X 12MM - UND	DESCARPACK	R\$ 0,12	doze centavos	R\$ 1.020,00	um mil e vinte reais
19	2.000	UNIDADE	AGULHA DESCARTAVEL 4,0 X 0,25MM PARA CANETA APLICADORA DE INSULINA - UND	UNIQUIMED	R\$ 0,08	oito centavos	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
20	2.000	UNIDADE	AGULHA DESCARTAVEL 6,0 X 0,25MM PARA CANETA APLICADORA DE INSULINA - UND	UNIQUIMED	R\$ 0,08	oito centavos	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
21	25.000	UNIDADE	LANCETAS PARA PUNÇÃO SANGUINEA C/DISPOSITIVO RETRÁTIL - UND	G-TECH	R\$ 0,10	dez centavos	R\$ 2.500,00	dois mil, quinhentos reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 02					SETE MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS		R\$ 7.150,00	

LOTE 03: ALGODÕES, ABSORVENTES, GAZES E COMPRESSAS								
Lote/Item	Qtde.	Unid.	Especificações	Marca/Modelo	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO UNIT. EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	PREÇO TOTAL EXTENSO
22	60	UNIDADE	ABSORVENTE ÍNTIMO FEMININO EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. UND.	ENLACE	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos	R\$ 21,00	vinte e um reais
23	220	UNIDADE	ABSORVENTE LONGO P/INCONTINÊNCIA TAM MÉDIO - UND	GERIAMAX	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos	R\$ 129,80	cento e vinte e nove reais e oitenta centavos
24	500	PACOTE	ALGODÃO HIDRÓFILO PCT. C/250G	NATHY	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 3.850,00	três mil, oitocentos e cinquenta reais
25	1.250	PACOTE	ALGODÃO HIDRÓFILO PCT. C/500G	NATHY	R\$ 11,95	onze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 14.937,50	quatorze mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
26	20	PACOTE	ALGODÃO ORTOPÉDICO PCT. C/420G	CREMER	R\$ 10,70	dez reais e setenta centavos	R\$ 214,00	duzentos e quatorze reais
27	60	UNIDADE	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM. PP - UNIDADE	HIPOPÓ	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos	R\$ 32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos
28	100	UNIDADE	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM. P - UNIDADE	BABY WILLY	R\$ 0,39	trinta e nove centavos	R\$ 39,00	trinta e nove reais
29	80	UNIDADE	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM. M - UNIDADE	BABY WILLY	R\$ 0,47	quarenta e sete centavos	R\$ 37,60	trinta e sete reais e sessenta centavos
30	80	UNIDADE	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM. G - UNIDADE	BABY WILLY	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos	R\$ 43,20	quarenta e três reais e vinte centavos
31	3.700	UNIDADE	FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICA M- UNIDADE	MARDAM	R\$ 1,28	um real e vinte e oito centavos	R\$ 4.736,00	quatro mil, setecentos e trinta e seis reais
32	3.960	UNIDADE	FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICA G- UNIDADE	MARDAM	R\$ 1,28	um real e vinte e oito centavos	R\$ 5.068,80	cinco mil e sessenta e oito reais e oitenta centavos
33	3.680	UNIDADE	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA XG- UNIDADE	MARDAM	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 4.416,00	quatro mil, quatrocentos e dezesseis reais
34	5.200	PACOTE	COMPR. DE GAZE HIDROFILO 7,5X7,5CM 13 FIOS PCT C/500UND - Especificação: 100% ALGODÃO TIPO TELA C/08 CAMADAS E 05 DOBRAS PACOTE C/ 500 UNIDADES.	MEDBRAS	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 72.800,00	setenta e dois mil, oitocentos reais
35	500	PACOTE	COMPR. TIPO CAMPO OPERATÓRIO 45X50CM PACOTE C/ 50 UND.	MEDBRAS	R\$ 37,73	trinta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 18.865,00	dezoito mil, oitocentos e sessenta e cinco reais
36	60	ROLO	GAZE HIDRÓFILO 91CM X 91CM - ROLO	MDA	R\$ 25,16	vinte e cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 1.509,60	um mil, quinhentos e nove reais e sessenta centavos
VALOR GLOBAL DO LOTE 03					CENTO E VINTE E SEIS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS		R\$ 126.699,90	

LOTE 04: ANTI-SÉPTICOS E SUBST.QUIMICAS								
Lote/Item	Qtde.	Unid.	Especificações	Marca/Modelo	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO UNIT. EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	PREÇO TOTAL EXTENSO
37	300	FRASCO	AGUA OXIGENADA 10 VOL FRA C/1000ML	FARMAX	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.500,00	um mil, quinhentos reais
38	540	FRASCO	ALCOOL ETÍLICO ABSOLUTO P.A. FRA C/1000ML	STAFF	R\$ 9,01	nove reais e um centavo	R\$ 4.865,40	quatro mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos

R. Francisco Remígio, 868
Limoeiro do Norte-CE

JOSE MARCILSON
REZERVA DE
MORAES 33029830349

JOSE MARCILSON REZERVA DE
MORAES 33029830349

Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979
licitacoesjbm@gmail.com
ibmdistribuidoralimoeiro@gmail.com



39	26	FRASCO	ALCOOL IODADO 1% FRA C/1000ML	RIOQUIMICA	R\$ 11,06	onze reais e seis centavos		duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
40	66	FRASCO	ETER SULFÚRICO FRA ÂMBAR C/1000ML	RIOQUIMICA	R\$ 29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 1.973,40	um mil, novecentos e setenta e três reais e quarenta centavos
41	32	FRASCO	FORMALDEIDO,SOL. 10% FRA C/1000ML	PROC9	R\$ 6,01	seis reais e um centavo	R\$ 192,32	cento e noventa e dois reais e trinta e dois centavos
42	95	GALÃO	GEL P/ULTRASSOM FRA C/5 KG	FORTSAN	R\$ 22,05	vinte e dois reais e cinco centavos	R\$ 2.094,75	dois mil e noventa e quatro reais e setenta e cinco centavos
43	128	FRASCO	ODOPOVIDONA (PVP-I) DEGERMANTE FRA C/1000ML	RIOQUIMICA	R\$ 22,72	vinte e dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 2.908,16	dois mil, novecentos e oito reais e dezesseis centavos
44	160	FRASCO	ODOPOVIDONA (PVP-I) TÓPICO FRA C/1000ML	RIOQUIMICA	R\$ 20,60	vinte reais e sessenta centavos	R\$ 3.296,00	três mil, duzentos e noventa e seis reais
45	126	FRASCO	LUGOL FORTE A 5% FRA C/1000ML	DINAMICA	R\$ 49,40	quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 6.224,40	seis mil, duzentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos
46	768	FRASCO	SABÃO ANTISSEPTICO FRA C/1000ML	FORTSAN	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 4.608,00	quatro mil, seiscentos e oito reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 04				VINTE E SETE MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS		R\$ 27.949,99		

LOTE 05: ATADURA

Lote/ item	Qtde.	Unid.	Especificações	Marca/Modelo	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO UNIT. EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	PREÇO TOTAL EXTENSO
47	396	ROLO	ATADURA DE ALGODÃO 100% CRU ORTOPEDICA 15CM X 1,8M - ROLO	POLARFIX	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos	R\$ 336,60	trezentos e trinta e seis reais e sessenta centavos
48	396	ROLO	ATADURA DE ALGODÃO 100% CRU ORTOPEDICA 20CM X 1,8M - ROLO	POLARFIX	R\$ 0,90	noventa centavos	R\$ 356,40	trezentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
49	9.600	ROLO	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 10CM X 4,5M (ESTICADO) - EMB. INDIVIDUAL P/CADA ROLO - Especificação: C/ACABAMENTO LATERAL SEM DESFIAMENTO E SEM FIOS SOLTOS.	TEXCARE	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos	R\$ 5.280,00	cinco mil, duzentos e oitenta reais
50	9.600	ROLO	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 15CM X 4,5M (ESTICADO) - EMB. - INDIVIDUAL P/CADA ROLO - Especificação: C/ACABAMENTO LATERAL SEM DESFIAMENTO E SEM FIOS SOLTOS.	TEXCARE	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos	R\$ 5.376,00	cinco mil, trezentos e setenta e seis reais
51	9.600	ROLO	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 20CM X 4,5M (ESTICADO) - BEM. INDIVIDUAL P/CADA ROLO - Especificação: C/ACABAMENTO LATERAL SEM DESFIAMENTO E SEM FIOS SOLTOS.	TEXCARE	R\$ 0,60	sessenta centavos	R\$ 5.760,00	cinco mil, setecentos e sessenta reais
52	260	ROLO	ATADURA GESSADA 10CM X 3M EM TECIDO DE GAZE 100% ALGODÃO ANTIALERGICO- ROLO	POLARFIX	R\$ 0,90	noventa centavos	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais
53	200	ROLO	ATADURA GESSADA 15CM X 3M EM TECIDO DE GAZE 100% ALGODÃO ANTIALERGICO- ROLO	POLARFIX	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
54	260	ROLO	ATADURA GESSADA 20CM X 3M EM TECIDO DE GAZE 100% ALGODÃO ANTIALERGICO- ROLO	POLARFIX	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 741,00	setecentos e quarenta e um reais
55	8	ROLO	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA N.04 04CM X 20M - ROLO	POLARFIX	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais
56	6	ROLO	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA N.06 06CM X 25M - ROLO	POLARFIX	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
57	6	ROLO	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA N.08 08CM X 15M - ROLO	POLARFIX	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
58	8	ROLO	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA N.10 10CM X 15M - ROLO	POLARFIX	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 05				DEZOITO MIL, SETECENTOS REAIS		R\$ 18.700,00		

LOTE 06: MATERIAIS DIVERSOS

Lote/ item	Qtde.	Unid.	Especificações	Marca/Modelo	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO UNIT. EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	PREÇO TOTAL EXTENSO
59	140	UNIDADE	ALMOTOLIA ÂMBAR C/ TAMPAS ROSQUEADAS CAPACIDADE PARA 500ML	J. PROLAB	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 441,00	quatrocentos e quarenta e um reais
60	140	UNIDADE	ALMOTOLIA TRANSPARENTE C/ TAMPAS ROSQUEADAS CAPACIDADE PARA 500ML	J. PROLAB	R\$ 3,17	três reais e dezessete centavos	R\$ 443,80	quatrocentos e quarenta e três reais e oitenta centavos
61	890	ROLO	LENÇOL DE PAPEL - ROLO C/ 70CM X 50M - UND	DESCARBOX	R\$ 3,08	três reais e oito centavos	R\$ 2.741,20	dois mil, setecentos e quarenta e um reais e vinte centavos
62	46	CAIXA	PAPEL CREPADO 50CM X 50CM CAIXA C/500 FOLHAS	VITALPACK	R\$ 294,00	duzentos e noventa e quatro reais	R\$ 13.524,00	treze mil, quinhentos e vinte e quatro reais
63	14	UNIDADE	CAIXA TÉRMICA CAPACIDADE DE 16 LITROS -UND	ANTARES	R\$ 67,00	sessenta e sete reais	R\$ 938,00	novecentos e trinta e oito reais
64	22	UNIDADE	CAIXA TÉRMICA CAPACIDADE DE 32 LITROS -UND	UNITERMI	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais
65	56	UNIDADE	SUPORTES DE ARAME REVESTIDOS EM PVC PARA COLETORES PERFURO 13 LITROS	DESCARPACK	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 616,00	seiscentos e dezesseis reais

R. Francisco Remígio, 868
Limoeiro do Norte-CE

Associação de
Jose Mardilso
MARDILSO
N. BEZERRA
DE
MORAES,33
029830349

Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979
licitacoesjbm@gmail.com
lhmdistribuidoralimoeiro@gmail.com



66	56	UNIDADE	SUPOSTES DE ARAME REVESTIDOS EM PVC PARA COLETORES PERFURO 7 LITROS	DESCARPACK	R\$ 10,00	dez reais		quinzentos e sessenta reais
67	4	ROLO	FITA CHATA DE NIQUEL CROMO, LARGURA 3MM, REVESTIDA POR ARMALON - ROLO 1M	ESSENCE DENTAL	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 32,00	trinta e dois reais
68	12	UNIDADE	FILTRO DA RESISTÊNCIA PARA DESTILADOR CRISTÓFOLI	CRISTOFOLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
69	12	UNIDADE	CARVÃO ATIVADO COMPATÍVEL COM DESTILADORA CRISTOFOLI	CRISTOFOLI	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 300,00	trezentos reais
70	60	UNIDADE	CLAMP UMBILICAL - UND	WILTEX	R\$ 0,47	quarenta e sete centavos	R\$ 28,20	vinte e oito reais e vinte centavos
71	60	UNIDADE	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PARA RECEM-NASCIDO	WILTEX	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 30,00	trinta reais
72	20	UNIDADE	COMADRE PLÁSTICA HOSPITALAR ADULTO	TAYLOR	R\$ 13,72	treze reais e setenta e dois centavos	R\$ 274,40	duzentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
73	69	UNIDADE	BANDEJA INOX 22 CM	FLEXINOX	R\$ 12,25	doze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 845,25	oitocentos e quarenta e cinco reais e vinte e cinco centavos
74	6	UNIDADE	COMADRE PLÁSTICA HOSPITALAR INFANTIL	TAYLOR	R\$ 8,99	oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 53,94	cinquenta e três reais e noventa e quatro centavos
75	20	UNIDADE	PAPAGAIO PLÁSTICO HOSPITALAR 1 LITRO	TAYLOR	R\$ 5,51	cinco reais e cinquenta e um centavos	R\$ 110,20	cento e dez reais e vinte centavos
VALOR GLOBAL DO LOTE 06				VINTE E UM MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS			R\$ 21.949,99	

LOTE 07: COLETORES E BOLSAS								
Lote/ item	Qtde.	Unid.	Especificações	Marca/Modelo	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO UNIT. EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	PREÇO TOTAL EXTENSO
76	1.520	UNIDADE	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE - 7 LITROS	DESCARPACK	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 6.384,00	seis mil, trezentos e oitenta e quatro reais
77	330	UNIDADE	COLETOR DE URINA FEMININO (INFANTIL)	MEDK	R\$ 0,30	trinta centavos	R\$ 99,00	noventa e nove reais
78	330	UNIDADE	COLETOR DE URINA MASCULINO (INFANTIL)	MEDK	R\$ 0,30	trinta centavos	R\$ 99,00	noventa e nove reais
79	1.950	UNIDADE	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADULTO C/VALVULA ANTI-REFLUXO.	WILTEX	R\$ 3,00	três reais	R\$ 5.850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
80	11.400	UNIDADE	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO ADULTO.	MEDK	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos	R\$ 5.586,00	cinco mil, quinhentos e oitenta e seis reais
81	4.000	UNIDADE	COLETOR UNIVERSAL PARA EXAMES EMBALADO INDIVIDUALMENTE	SR	R\$ 0,60	sessenta centavos	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
82	60	UNIDADE	COLETOR FRASCO PLASTICO TRANSPARENTE PARA BIÓPSIA C/ TAMPA DE ROSCA CAP. 200ML	SARAPLAST	R\$ 0,30	trinta centavos	R\$ 18,00	dezoito reais
83	1.300	UNIDADE	DISPOSITIVO DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA COM PRESERVATIVO - UND	MEDSONDA	R\$ 1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.145,00	dois mil, cento e quarenta e cinco reais
84	1.300	UNIDADE	BOLSA P/COLOSTOMIA DRENÁVEL COM BARREIRA PROTETORA 63MM (KARAIE) - Especificação: EQUIPADA C/ VALVULA HIGIENIZADORA COM ADESIVO - UND	CONVATEC	R\$ 12,08	doze reais e oito centavos	R\$ 15.704,00	quinze mil, setecentos e quatro reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 07				TRINTA E OITO MIL, DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS			R\$ 38.285,00	

LOTE 08: DISPOSITIVOS INTRAVENOSOS E CANULAS								
Lote/ item	Qtde.	Unid.	Especificações	Marca/Modelo	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO UNIT. EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	PREÇO TOTAL EXTENSO
85	22	UNIDADE	CANULA DE GUEDELL N. 2 - UND	PROTEC	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 39,60	trinta e nove reais e sessenta centavos
86	26	UNIDADE	CANULA DE GUEDELL N. 3 - UND	PROTEC	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 46,80	quarenta e seis reais e oitenta centavos
87	26	UNIDADE	CANULA DE GUEDELL N. 5 - UND	PROTEC	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 46,80	quarenta e seis reais e oitenta centavos
88	17	KIT	KIT CÂNULAS DE GUEDEL 0 A 5. CONTÉM 6 CÂNULAS.	PROTEC	R\$ 10,08	dez reais e oito centavos	R\$ 171,36	cento e setenta e um reais e trinta e seis centavos
89	12	UNIDADE	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL 14G P/ SUBCLAVIA - UND	BIOMED	R\$ 1,87	um real e oitenta e sete centavos	R\$ 22,44	vinte e dois reais e quarenta e quatro centavos
90	200	UNIDADE	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 14G - UND	TKL	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 100,00	cem reais
91	200	UNIDADE	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 16G - UND	TKL	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 100,00	cem reais
92	310	UNIDADE	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 18G - UND	TKL	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais
93	2.210	UNIDADE	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 20G - UND	TKL	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.215,50	um mil, duzentos e quinze reais e cinquenta centavos
94	1.110	UNIDADE	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 22G - UND	TKL	R\$ 0,60	sessenta centavos	R\$ 666,00	seiscentos e sessenta e seis reais
95	400	UNIDADE	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 24G - UND	TKL	R\$ 0,94	noventa e quatro centavos	R\$ 376,00	trezentos e setenta e seis reais
96	130	UNIDADE	CATETER NASAL P/OXIGÊNIO P/RECEM-NASCIDO - UND	EMBRAMED	R\$ 1,00	um real	R\$ 130,00	cento e trinta reais

R. Francisco Remígio, 868 Limoeiro do Norte-CE

2056 MARCELSON SOARES DE MOURA 079830349

Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979 licitacoesjbm@gmail.com ihmdistribuidoralimoeiro@gmail.com



97	1.430	UNIDADE	CATETER NASAL P/OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS - UND	CPL	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 1.573,00	um mil, quinhentos e setenta e três reais
98	300	UNIDADE	EQUIPO FOTOSSENSÍVEL MICROGOTAS P/SOL. PARENTAIS C/CAMARA GOTEJADORA - UND	EMBRAMED	R\$ 1,00	um real	R\$ 300,00	trezentos reais
99	900	UNIDADE	EQUIPO MICROGOTAS P/SOL.PARENTAIS C/CAMARA GOTEJADORA	TKL	R\$ 1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.395,00	um mil, trezentos e noventa e cinco reais
100	1.700	UNIDADE	SCALP N.19 (DISPOSITIVO INTRAVENOSO) - UND	SOLIDOR	R\$ 0,28	vinte e oito centavos	R\$ 476,00	quatrocentos e setenta e seis reais
101	2.200	UNIDADE	SCALP N.25 (DISPOSITIVO INTRAVENOSO) - UND	SOLIDOR	R\$ 0,28	vinte e oito centavos	R\$ 616,00	seiscentos e dezesseis reais
102	1.600	UNIDADE	SCALP N.27 (DISPOSITIVO INTRAVENOSO) - UND	SOLIDOR	R\$ 0,28	vinte e oito centavos	R\$ 448,00	quatrocentos e quarenta e oito reais
103	150	UNIDADE	TORNEIRA 03 VIAS - UND	MARK MED	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos	R\$ 112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos
VALOR GLOBAL DO LOTE 08				SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS			R\$ 7.990,00	

LOTE 10: FIOS PARA SUTURA E LAMINAS								
Lote /Item	Qtde.	Unid.	Especificações	Marca/Modelo	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO UNIT. EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	PREÇO TOTAL EXTENSO
112	96	UNIDADE	FIO CATGUT CROMADO 0 75CM ABS.C/AG.CIL.3,0CM C/3/8 CIRC.	TECNOFIO	R\$ 4,73	quatro reais e setenta e três centavos	R\$ 454,08	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e oito centavos
113	240	UNIDADE	FIO CATGUT CROMADO 2-0 75CM ABS.C/AG.CIL.3,0CM C/1/2 CIRC.	TECNOFIO	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 1.176,00	um mil, cento e setenta e seis reais
114	240	UNIDADE	FIO CATGUT CROMADO 3-0 75CM ABS.C/AG.CIL.3,5CM C/1/2 CIRC.	TECNOFIO	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 1.176,00	um mil, cento e setenta e seis reais
115	240	UNIDADE	FIO CATGUT CROMADO 4-0 75CM ABS.C/AG.CIL.2,0CM C/1/2 CIRC.	TECNOFIO	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 1.176,00	um mil, cento e setenta e seis reais
116	48	UNIDADE	FIO CATGUT SIMPLES 0 75CM ABS.C/AG.CIL.3,0CM C/3/8 CIRC.	TECNOFIO	R\$ 4,14	quatro reais e quatorze centavos	R\$ 198,72	cento e noventa e oito reais e setenta e dois centavos
117	144	UNIDADE	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 75 CM ABS.C/AG.3,5CM CIL.CIRC. 1/2	TECNOFIO	R\$ 5,84	cinco reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 840,96	oitocentos e quarenta reais e noventa e seis centavos
118	144	UNIDADE	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 75CM ABS.C/AG.CIL.3,0CM C/3/8CIRC.	TECNOFIO	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 705,60	setecentos e cinco reais e sessenta centavos
119	144	UNIDADE	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 75CM ABS.C/AG.CIL.2,5CM C/1/2CIRC.	TECNOFIO	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 705,60	setecentos e cinco reais e sessenta centavos
120	144	UNIDADE	FIO NYLON PRETO 0 45CM N.ABS C/AG.CORT.3,0CM C/3/8CIRC	SHALLON	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 302,40	trezentos e dois reais e quarenta centavos
121	888	UNIDADE	FIO NYLON PRETO 2-0 45CM N.ABS C/AG.CORT.2,5CM C/3/8CIRC.	SHALLON	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 1.864,80	um mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
122	888	UNIDADE	FIO NYLON PRETO 3-0 45CM N.ABS C/AG.CORT.3,0CM C/3/8 CIRC.	SHALLON	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 1.864,80	um mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
123	720	UNIDADE	FIO NYLON PRETO 4-0 45CM N.ABS C/AG.CORT.3,0CM C/3/8 CIRC.	SHALLON	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 1.512,00	um mil, quinhentos e doze reais
124	360	UNIDADE	FIO NYLON PRETO 5-0 45CM N.ABS C/AG.CORT.2,5CM C/3/8 CIRC.	SHALLON	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
125	240	UNIDADE	FIO NYLON PRETO 6-0 45CM N.ABS C/AG.CORT.2,0CM C/3/8 CIRC.	SHALLON	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
126	1.300	UNIDADE	LAMINA DE BISTURI N. 11	SOLIDOR	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos	R\$ 715,00	setecentos e quinze reais
127	1.300	UNIDADE	LAMINA DE BISTURI N. 12	SOLIDOR	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos	R\$ 715,00	setecentos e quinze reais
128	1.900	UNIDADE	LAMINA DE BISTURI N. 15	SOLIDOR	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos	R\$ 1.064,00	um mil e sessenta e quatro reais
129	1.800	UNIDADE	LAMINA DE BISTURI N. 20	SOLIDOR	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos	R\$ 1.008,00	um mil e oito reais
130	1.800	UNIDADE	LAMINA DE BISTURI N. 21	SOLIDOR	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos	R\$ 1.008,00	um mil e oito reais
131	2.600	UNIDADE	LAMINA DE BISTURI N. 23	SOLIDOR	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos	R\$ 1.456,00	um mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
132	2.600	UNIDADE	LAMINA DE BISTURI N. 24	SOLIDOR	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos	R\$ 1.456,00	um mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
133	6.000	UNIDADE	LAMINA P/MICROSCOPIA 26X76MM PONTA FOSCA	OLEN	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos	R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 10				VINTE E DOIS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS			R\$ 22.698,96	

LOTE 11: INSTRUMENTOS PARA MEDIÇÃO									
Lote/ item	Qtde.	Unid.	Especificações	Marca/Modelo	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO UNIT. EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	PREÇO TOTAL EXTENSO	
134	112	UNIDADE	ESTETOSCOPIO ADULTO UND	SOLIDOR	R\$ 12,01	doze reais e um centavo	R\$ 1.345,12	um mil, trezentos e quarenta e cinco reais e doze centavos	
135	39	UNIDADE	ESTETOSCOPIO INFANTIL UND	SOLIDOR	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais	
136	178	UNIDADE	TENSIÔMETRO ADULTO COM BRAÇADEIRA EM BRIM OU METAL E TECIDO 100% ALGODÃO OU NYLON - Especificação: RESISTENTE, FLEXÍVEL E ANTIALÉRGICO. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO.	PREMIUM	R\$ 67,34	sessenta e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$ 11.986,52	onze mil, novecentos e oitenta e seis reais e cinquenta e dois centavos	
137	49	UNIDADE	TENSIÔMETRO ADULTO COM BRAÇADEIRA GRANDE (CIRCUNFERENCIA 35 ATÉ 51CM) - Especificação: PARA OBESO EM BRIM OU METAL E TECIDO 100% ALGODÃO OU NYLON, RESISTENTE, FLEXÍVEL E ANTIALÉRGICO. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO.	PREMIUM	R\$ 77,18	setenta e sete reais e dezoito centavos	R\$ 3.781,82	três mil, setecentos e oitenta e um reais e oitenta e dois centavos	
138	34	UNIDADE	TENSIÔMETRO COM BRAÇADEIRA TAMANHO ADOSLESCENTE 36X8,5CM EM BRIM OU METAL - Especificação: TECIDO 100% ALGODÃO OU NYLON, RESISTENTE, FLEXÍVEL E ANTIALÉRGICO. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO.	PREMIUM	R\$ 74,00	setenta e quatro reais	R\$ 2.516,00	dois mil, quinhentos e dezesseis reais	
139	13	UNIDADE	TENSIÔMETRO INFANTIL COM BRAÇADEIRA 10 A 18CM CM BRIM OU METAL - Especificação: TECIDO 100% ALGODÃO OU NYLON, RESISTENTE, FLEXÍVEL E ANTIALÉRGICO. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO.	PREMIUM	R\$ 59,87	cinquenta e nove reais e oitenta e sete centavos	R\$ 778,31	setecentos e setenta e oito reais e trinta e um centavos	
140	612	UNIDADE	TERMÔMETRO CLÍNICO PARA USO HOSPITALAR	INCOTERM	R\$ 10,36	dez reais e trinta e seis centavos	R\$ 6.340,32	seis mil, trezentos e quarenta reais e trinta e dois centavos	
141	70	UNIDADE	TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL PARA USO HOSPITALAR	INCOTERM	R\$ 10,36	dez reais e trinta e seis centavos	R\$ 725,20	setecentos e vinte e cinco reais e vinte centavos	
142	23	UNIDADE	TERMÔMETRO DE REGISTRO DE TEMPERATURA MÁXIMA E MÍNIMA COM CABO EXTENSOR - ESPECIFICAÇÃO: PARA MEDIÇÃO DA TEMPERATURA EM GELADEIRA.	INCOTERM	R\$ 74,00	setenta e quatro reais	R\$ 1.702,00	um mil, setecentos e dois reais	
143	40	CAIXA	TIRAS DE TESTE PARA GLICEMIA (COMPATÍVEL COM APARELHO ON CALL PLUS). Especificação: CAIXA C/50 TIRAS	ON CALL PLUS	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais	
144	14	UNIDADE	TERMOHIGRÔMETRO DIGITAL - Especificação :MEDE TEMPERATURA E UMIDADE INTERNA E EXTERNA COM SENSOR E RELÓGIO.	INCOTERM	R\$ 74,00	setenta e quatro reais	R\$ 1.036,00	um mil e trinta e seis reais	
145	76	UNIDADE	GLICOSÍMETRO (COMPATÍVEL COM APARELHO ACCU-CHEK ROCHE)	ACCU-CHEK	R\$ 40,93	quarenta reais e noventa e três centavos	R\$ 3.110,68	três mil, cento e dez reais e sessenta e oito centavos	
VALOR GLOBAL DO LOTE 11				TRINTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS			R\$ 34.989,97		

LOTE 12: LUVAS E AVENTAIS								
Lote/ item	Qtde.	Unid.	Especificações	Marca/Modelo	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO UNIT. EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	PREÇO TOTAL EXTENSO
146	2.400	PAR	LUVAS CIRURGICAS ESTÉRIL DESCARTÁVEL N. 7,0 - PAR	ROBISA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 4.800,00	quatro mil, oitocentos reais
147	3.600	PAR	LUVAS CIRURGICAS ESTÉRIL DESCARTÁVEL N. 7,5 - PAR	ROBISA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 7.200,00	sete mil, duzentos reais
148	2.400	PAR	LUVAS CIRURGICAS ESTÉRIL DESCARTÁVEL N. 8,0 - PAR	ROBISA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 4.800,00	quatro mil, oitocentos reais
149	800	PAR	LUVAS CIRURGICAS ESTÉRIL DESCARTÁVEL N. 8,5 - PAR	ROBISA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 1.600,00	um mil, seiscentos reais
150	340	CAIXA	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NITRÍLICA N. ESTERIL TAM. P - Especificação : CAIXA C/ 50 PARES SEM LATEX, PO E PROTEINA, AMBIDESTRA SUPERFICIE LISA COM MICROTEXTURA NAS PONTAS DOS DEDOS.	DESCARPACK	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 15.640,00	quinze mil, seiscentos e quarenta reais
151	250	CAIXA	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NITRÍLICA N. ESTERIL TAM. M - Especificação : CAIXA C/ 50 PARES SEM LATEX, PO E PROTEINA, AMBIDESTRA SUPERFICIE LISA COM MICROTEXTURA NAS PONTAS DOS DEDOS.	DESCARPACK	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 11.500,00	onze mil, quinhentos reais
152	130	CAIXA	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NITRÍLICA N. ESTERIL TAM. G - Especificação : CAIXA C/ 50 PARES SEM LATEX, PO E PROTEINA, AMBIDESTRA SUPERFICIE LISA COM MICROTEXTURA NAS PONTAS DOS DEDOS.	DESCARPACK	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 5.980,00	cinco mil, novecentos e oitenta reais
153	200	CAIXA	LUVAS PARA PROCEDIMENTO VINIL N. ESTERIL TAM. P - CAIXA C/ 50 PARES	DESCARPACK	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 9.200,00	nove mil, duzentos reais
154	200	CAIXA	LUVAS PARA PROCEDIMENTO VINIL N. ESTERIL TAM M - CAIXA C/ 50 PARES	DESCARPACK	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 9.200,00	nove mil, duzentos reais
155	2	PAR	LUVAS PLUMBÍFERAS TIPO ESCUDO 0,50mm Pb.	KONEX	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 600,00	seiscentos reais



156	2	ESTOJO	NUMEROS DE CHUMBO COM BASE EM PVC COM ESPESSURA DE 3MM. Especificação: altura de 06mm, acondicionado em estojo contendo cinco algarismo de cada, totalizando 50 números. Acompanha canaleta para composição das palavras, mais letras D e E.	KONEX	R\$ 124,37	cento e vinte e quatro reais e trinta e sete centavos	R\$ 248,74	duzentos e quarenta e oito reais e setenta e quatro centavos
157	2	ESTOJO	NUMEROS DE CHUMBO COM BASE EM PVC COM ESPESSURA DE 3MM. Especificação: altura de 10 mm, acondicionado em estojo contendo cinco algarismo de cada, totalizando 50 números. Acompanha canaleta para composição das palavras, mais letras D e E.	KONEX	R\$ 118,75	cento e dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 237,50	duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
158	2	ESTOJO	ALFABETO DE CHUMBO COM BASE EM PVC DE 3MM DE ESPESSURA. Especificação: com altura de 06mm, acondicionado em estojo contendo cinco letras de cada, totalizando 130 letras. Acompanhada canaleta para composição das palavras.	KONEX	R\$ 156,00	cento e cinquenta e seis reais	R\$ 312,00	trezentos e doze reais
159	2	ESTOJO	ALFABETO DE CHUMBO COM BASE EM PVC DE 3MM DE ESPESSURA. Especificação: com altura de 10mm, acondicionado em estojo contendo cinco letras de cada, totalizando 130 letras. Acompanhada canaleta para composição das palavras.	KONEX	R\$ 223,85	duzentos e vinte e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 447,70	quatrocentos e quarenta e sete reais e setenta centavos
160	2	UNIDADE	OCULOS DE PROTEÇÃO PLUMBIFERA 0,50mm Pb FRONTAL E LATERAL CONTRA RAIOS - X.	KIRAN	R\$ 896,28	oitocentos e noventa e seis reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.792,56	um mil, setecentos e noventa e dois reais e cinquenta e seis centavos
161	2	UNIDADE	PROTETOR PLUMBIFERO DE TIREOIDE ADULTO 0,50mm PB	KONEX	R\$ 193,62	cento e noventa e três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 387,24	trezentos e oitenta e sete reais e vinte e quatro centavos
162	2	UNIDADE	PROTETOR PLUMBIFERO DE TIREOIDE INFANTIL 0,50mm PB	KONEX	R\$ 144,74	cento e quarenta e quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$ 289,48	duzentos e oitenta e nove reais e quarenta e oito centavos
163	210	KIT	MASCARA P/AEROSOL ADULTO + EQUIPO NEBULIZADOR - KIT	DARU	R\$ 13,76	treze reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.889,60	dois mil, oitocentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
164	210	KIT	MASCARA P/AEROSOL PEDIÁTRICO + EQUIPO NEBULIZADOR - KIT	DARU	R\$ 12,85	doze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.698,50	dois mil, seiscentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
165	60	UNIDADE	MASCARA DESCARTAVEL COM VALVULA. Especificação: purificador de ar com carvão ativado, dobravel com formato ajustavel ao rosto, confeccionado com filtro em manta sintético tamanho único.	KSN	R\$ 6,71	seis reais e setenta e um centavos	R\$ 402,60	quatrocentos e dois reais e sessenta centavos
166	11.000	UNIDADE	GORRO MASCULINO DESCARTÁVEL	NOBRE	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos	R\$ 6.380,00	seis mil, trezentos e oitenta reais
167	12.100	UNIDADE	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA CURTA - UND	MEDIX	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 42.350,00	quarenta e dois mil, trezentos e cinquenta reais
168	54.000	UNIDADE	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA TNT GRAMATURA 50 G	MEDIX	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 210.600,00	duzentos e dez mil, seiscentos reais
169	2	UNIDADE	AVENTAL C/PROTEÇÃO PLUMBIFERA 0,50mm Pb FRENTE E COSTAS 1,00 X 0,60 M.	KONEX	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais	R\$ 1.700,00	um mil, setecentos reais
170	2	UNIDADE	AVENTAL PANORAMICO COM PROTEÇÃO PLUMBIFERA 0,50mm Pb ADULTO	KONEX	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais	R\$ 1.700,00	um mil, setecentos reais
171	2	UNIDADE	AVENTAL PANORAMICO COM PROTEÇÃO PLUMBIFERA 0,50mm Pb INFANTIL	KONEX	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais	R\$ 1.700,00	um mil, setecentos reais
172	54.000	UNIDADE	AVENTAL DE PVC COM FORRO EM POLIÉSTER	BRASCAMP	R\$ 8,19	oito reais e dezenove centavos	R\$ 442.260,00	quatrocentos e quarenta e dois mil, duzentos e sessenta reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 12				SETECENTOS E OITENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E QUINZE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS		R\$ 786.915,92		

LOTE 13: EXAMES

Lote /Item	Qtde.	Unid.	Especificações	Marca/Modelo	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO UNIT. EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	PREÇO TOTAL EXTENSO
173	6	KIT	BILIRRUBINA 110-276 TESTES	LABTEST	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
174	2	KIT	PADRÃO DE BILIRRUBINA 3 ML KIT	LABTEST	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 76,00	setenta e seis reais
175	15	KIT	CREATININA 250 ML - COLOR P. FINAL 100 TT	LABTEST	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais
176	12	KIT	UREA DE COLOR ENZ 1000ML (500/1000 TT)	LABTEST	R\$ 128,00	cento e vinte e oito reais	R\$ 1.536,00	um mil, quinhentos e trinta e seis reais
177	12	KIT	REUMALATEX COMP. 60 TM KIT	LABTEST	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
178	6	KIT	PADRÃO DE HEMOGLOBINA 1ML	LABTEST	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
179	15	KIT	HEMOGLOBINA 400T (REAGENTE DE COR)	LABTEST	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
180	8	FRASCO	LIQUIDO DE TURCK C/500 ML	NEWPROV	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 304,00	trezentos e quatro reais

R. Francisco Remígio, 868
Limoeiro do Norte-CE

JOSE MARILSON
REGISTRO DE
MORAES-33029830349
Aprovado de validade até por
DR. MARCO SOARES FERREIRA DE
MORAES-33029830349
Data: 07/10/2016 14:40:00

Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979
licitacoesjbm@gmail.com
ihmdistribuidoralimoeiro@gmail.com



181	6	KIT	CONJ. P/COLOR. ZIEHL-NELSEN (3X500)	NEWPROV	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
182	12	KIT	INSTANT PROV KIT COR. RAPIDO (3X500)	NEWPROV	R\$ 43,20	quarenta e três reais e vinte centavos	R\$ 518,40	quinhentos e dezoito reais e quarenta centavos
183	36	CAIXA	FITA DE URINA 10 PAR. P/UROAN C/150 TIRAS	LABTEST	R\$ 80,65	oitenta reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.903,40	dois mil, novecentos e três reais e quarenta centavos
184	48	UNIDADE	TUBO P/UROANALISES VIDRO GRADUADO S/ TAMPA	CRALPLAST	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 81,60	oitenta e um reais e sessenta centavos
185	6.800	UNIDADE	TUBO DE ENSAIO 12 X 75 MM VIDRO S/TAMPA	UNIGLAS	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 3.400,00	três mil, quatrocentos reais
186	400	UNIDADE	TUBO DE ENSAIO 16 X 10 MM VIDRO S/TAMPA	UNIGLAS	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais
187	288	FRASCO	GLISTAB (ANTICOAGULANTE) 20 ML	LABTEST	R\$ 16,00	dezesesseis reais	R\$ 4.608,00	quatro mil, seiscentos e oito reais
188	3	UNIDADE	FUNIL LISO CURTO (MEDIO)	LABORGLAS	R\$ 11,63	onze reais e sessenta e três centavos	R\$ 34,89	trinta e quatro reais e oitenta e nove centavos
189	10	UNIDADE	PIPETA P/VHS	CRAL	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 50,00	cinquenta reais
190	20	UNIDADE	PIPETA 2 ML (VIDRO)	CRAL	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 200,00	duzentos reais
191	30	UNIDADE	PIPETA 5 ML (VIDRO)	CRAL	R\$ 4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 145,50	cento e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
192	30	UNIDADE	PIPETA 10 ML (VIDRO)	UNIGLAS	R\$ 4,81	quatro reais e oitenta e um centavos	R\$ 144,30	cento e quarenta e quatro reais e trinta centavos
193	2	UNIDADE	PROVETA 500 ML (VIDRO)	NALGON	R\$ 38,10	trinta e oito reais e dez centavos	R\$ 76,20	setenta e seis reais e vinte centavos
194	2	UNIDADE	PROVETA 1000 ML (VIDRO)	NALGON	R\$ 61,47	sessenta e um reais e quarenta e sete centavos	R\$ 122,94	cento e vinte e dois reais e noventa e quatro centavos
195	2	UNIDADE	BALÃO VOLUMÉTRICO 500 ML (VIDRO)	UNIGLAS	R\$ 34,69	trinta e quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$ 69,38	sessenta e nove reais e trinta e oito centavos
196	2	UNIDADE	BALÃO VOLUMÉTRICO 1000 ML (VIDRO)	UNIGLAS	R\$ 57,91	cinquenta e sete reais e noventa e um centavos	R\$ 115,82	cento e quinze reais e oitenta e dois centavos
197	6	UNIDADE	PERA P/PIPETAGEM ESF. FERRO (PIPETADOR)	PROLAB	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 174,00	cento e setenta e quatro reais
198	8	PACOTE	PAPEL DE FILTRO QUALITATIVO PCT C/100	PROLAB	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
199	5	CAIXA	LANCETA PICADORA C/200 UND	LABORVACU M	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
200	4	UNIDADE	CAMARA DE NEWBAUER ESPELHADA	GLOBAL	R\$ 278,36	duzentos e setenta e oito reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.113,44	um mil, cento e treze reais e quarenta e quatro centavos
201	10	UNIDADE	CALICE DE SEDIMENTAÇÃO P/PARASITOLOGIA	UNIGLAS	R\$ 24,10	vinte e quatro reais e dez centavos	R\$ 241,00	duzentos e quarenta e um reais
202	1.000	UNIDADE	COLETOR UNIVERSAL 80 ML C/PA	SR	R\$ 0,70	setenta centavos	R\$ 700,00	setecentos reais
203	36	PACOTE	PONTEIRA DESCARTAVEL (500 A 1000UL) PACOTE COM 500 UND	KASVI-OLEN	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 792,00	setecentos e noventa e dois reais
204	4	FRASCO	SORO ANTI-D 10 ML	FRESENIUS	R\$ 53,54	cinquenta e três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 214,16	duzentos e quatorze reais e dezesseis centavos
205	2	FRASCO	SORO DE COOMBS ANTI IGG 10ML	FRESENIUS	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 130,00	cento e trinta reais
206	6	CONJUNTO	SISTEMA DE COLORAÇÃO MANUAL HEMATOCOLOR (HEMATOLOGIA)	EASYPATH	R\$ 1.070,18	um mil e setenta reais e dezoito centavos	R\$ 6.421,08	seis mil, quatrocentos e vinte e um reais e oito centavos
207	8	KIT	TRANSAMINASE OXALACETINA 200 TM (ASPARTATO - AST / GOT LIQUIF) 4 X 30 ML	BIOCLIN	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
208	8	KIT	TRANSAMINASE PIRUVICA 200 TM (ALANINA - ALT / GPT LIQUIF) 4 X 30 ML	LABTEST	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
209	6	UNIDADE	FORMOL COMERCIAL 37% 1000ML	PROC9	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
210	4	FRASCO	ÓLEO DE IMERSÃO	NEWPROV	R\$ 18,45	dezoito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 73,80	setenta e três reais e oitenta centavos
211	2	UNIDADE	PIPETADOR SEMI-AUTOMATICO MOD FS 10 MICROLITROS	CRAL	R\$ 169,35	cento e sessenta e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 338,70	trezentos e trinta e oito reais e setenta centavos
212	2	UNIDADE	PIPETADOR SEMI-AUTOMATICO MOD FS 20 MICROLITROS	CRAL	R\$ 131,30	cento e trinta e um reais e trinta centavos	R\$ 262,60	duzentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos
213	2	UNIDADE	PIPETADOR SEMI-AUTOMATICO MOD FS 50 MICROLITROS	CRAL	R\$ 135,62	cento e trinta e cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 271,24	duzentos e setenta e um reais e vinte e quatro centavos
214	2	UNIDADE	PIPETADOR SEMI-AUTOMATICO MOD FS 500 MICROLITROS	CRAL	R\$ 121,73	cento e vinte e um reais e setenta e três centavos	R\$ 243,46	duzentos e quarenta e três reais e quarenta e seis centavos

215	60	PACOTE	TUBO PARA COLETA A VACUO SECO 5 ML (PLASTICO) PCT C/100	CRALPLAST	R\$ 63,00	sessenta e três reais e quatro centavos	R\$ 3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
216	36	PACOTE	TUBO PARA COLETA A VACUO SECO 10 ML (PLASTICO) PCT C/100	BD	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
217	24	PACOTE	TUBO PARA COLETA A VÁCUO COM FLUORETO 4 ML (PLÁSTICO) PCT C/100	BD	R\$ 55,27	cinquenta e cinco reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.326,48	um mil, trezentos e vinte e seis reais e quarenta e oito centavos
218	6	FRASCO	CONTROLE DE QUALIDADE PARA BIOQUIMICA	LABTEST	R\$ 153,64	cento e cinquenta e três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 921,84	novecientos e vinte e um reais e oitenta e quatro centavos
219	5	KIT	REAGENTE PARA EXAME TAP (10 X 2ML)	BIOCLIN	R\$ 126,38	cento e vinte e seis reais e trinta e oito centavos	R\$ 631,90	seiscentos e trinta e um reais e noventa centavos
220	5	KIT	REAGENTE PARA EXAME TTPA. Especificação: reagentes, ativador de contato 6x2,5 ml e formador de coágulo 4x4,0ml, embalagem para 150 testes.	BIOCLIN	R\$ 142,79	cento e quarenta e dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 713,95	setecentos e treze reais e noventa e cinco centavos
221	20	KIT	TESTE PARA SANGUE OCULTO NAS FEZES. Especificação: kit - cassete 25 unid e diluente 25x2 ml. Kit com 25 testes.	ECO DIAGNOSTICA	R\$ 107,82	cento e sete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 2.156,40	dois mil, cento e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
222	24	KIT	HBSAG TESTE RAPIDO. Especificação: Kit - cassete 25 unid e diluente 1x3,50 ml, faz 25 testes.	ECO DIAGNOSTICA	R\$ 139,67	cento e trinta e nove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 3.352,08	três mil, trezentos e cinquenta e dois reais e oito centavos
223	18	KIT	TESTE CK MB - UV REAGENTE N° 1. Especificação: tampão - 1x40 ml reagente n° 2 - enzima - suntrato - 1x10 ml	BIOCLIN	R\$ 500,02	quinhentos reais e dois centavos	R\$ 9.000,36	noventa e seis centavos
VALOR GLOBAL DO LOTE 13					CINQUENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS		R\$ 56.449,92	

LOTE 14: COLCHÕES								
Lote/Item	Qtde.	Unid.	Especificações	Marca/Modelo	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO UNIT. EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	PREÇO TOTAL EXTENSO
224	16	UNIDADE	COLCHÃO HOSPITALAR 1,90 X 0,90 C/ RESISTÊNCIA PARA 100KG LAVÁVEL AZUL - UND	PROLEVIT	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
225	4	UNIDADE	COLCHÃO HOSPITALAR PARA BERÇO 1,25 X 0,64X0,10 LAVÁVEL AZUL - UND	PROLEVIT	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais
226	6	UNIDADE	COLCHÃO HOSPITALAR PARA MACA 1,88 X 0,55 X 5,5 LAVÁVEL AZUL - UND	PROLEVIT	R\$ 237,50	duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.425,00	um mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
227	6	UNIDADE	COLCHÃO HOSPITALAR PARA CAMA INFANTIL 1,5X 0,7X 0,7 LAVÁVEL AZUL - UND	PROLEVIT	R\$ 237,50	duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.425,00	um mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
228	14	UNIDADE	COLCHÃO FORRAÇÃO ORTO AGUA ARTICULADO 1,90 X 0,90 C/RESISTENCIA PARA 130KG - UND	BIOFLORENCE	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 14					SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS		R\$ 7.990,00	

LOTE 15: MATERIAIS INSTRUMENTAIS								
Lote/Item	Qtde.	Unid.	Especificações	Marca/Modelo	VALOR UNITÁRIO	VL UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VL . GLOBAL EXTENSO
229	58	UNIDADE	CAIXA INOX PARA KIT DE PEQUENA CIRURGIA	FAVA	R\$ 588,30	quinhentos e oitenta e oito reais e trinta centavos	R\$ 34.121,40	trinta e quatro mil, cento e vinte e um reais e quarenta centavos
230	20	UNIDADE	CABO P/BISTURI N° 3	FAVA	R\$ 11,74	onze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 234,80	duzentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
231	20	UNIDADE	CABO P/BISTURI N° 4	FAVA	R\$ 11,74	onze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 234,80	duzentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
232	35	UNIDADE	CUBA REDONDA PEQUENA INOX	FAVA	R\$ 22,10	vinte e dois reais e dez centavos	R\$ 773,50	setecentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
233	35	UNIDADE	CUBA REDONDA MEDIA INOX	GOLGRAN	R\$ 28,61	vinte e oito reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.001,35	um mil e um reais e trinta e cinco centavos
234	35	UNIDADE	CUBA REDONDA GRANDE INOX	FAVA	R\$ 41,67	quarenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.458,45	um mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e quarenta e cinco centavos
235	32	UNIDADE	CUBA RIM INOX	FAVA	R\$ 57,68	cinquenta e sete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.845,76	um mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e setenta e seis centavos



236	16	UNIDADE	MANDRIL FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ADULTO 400 MM DE COMPRIMENTO - ESPECIFICAÇÃO: PARA SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BOTÃO DE REGULAGEM, PRODUTO DE HASTER FLEXÍVEL COM UMA ESFERA NA EXTREMIDADE. COMPOSIÇÃO: HASTER: COBRE REDOZIDO; ESFERA: LATÃO; MADRIL DE INTUBAÇÃO: BANHO DE ESTANHO.	PROTEC	R\$ 31,79	trinta e um reais e setenta e nove centavos	R\$ 508,64	quinhentos e oito reais e sessenta e quatro centavos
237	18	UNIDADE	MANDRIL FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO INFANTIL 300MM DE COMPRIMENTO - ESPECIFICAÇÃO: PARA SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BOTÃO DE REGULAGEM. PRODUTO DE HASTE FLEXÍVEL COM UMA ESFERA NA EXTREMIDADE. COMPOSIÇÃO: HASTE: COBRE REDOZIDO; ESFERA: LATÃO; MANDRIL DE INTUBAÇÃO: BANHO DE ESTRANHO.	PROTEC	R\$ 31,79	trinta e um reais e setenta e nove centavos	R\$ 572,22	quinhentos e setenta e dois reais e vinte e dois centavos
238	88	UNIDADE	PINÇA CHERON 24CM INOX	ABC	R\$ 99,26	noventa e nove reais e vinte e seis centavos	R\$ 8.734,88	oito mil, setecentos e trinta e quatro reais e oitenta e oito centavos
239	88	UNIDADE	PINÇA CRILLE RETA 14CM INOX	ICE	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 7.040,00	sete mil e quarenta reais
240	88	UNIDADE	PINÇA CRILLE RETA 16CM INOX	ICE	R\$ 95,08	noventa e cinco reais e oito centavos	R\$ 8.367,04	oito mil, trezentos e sessenta e sete reais e quatro centavos
241	88	UNIDADE	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 16CM INOX - UND	GOLGRAN	R\$ 28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 2.508,00	dois mil, quinhentos e oito reais
242	88	UNIDADE	PINÇA DISSECÇÃO DENTE RATO 16CM INOX - UND	GOLGRAN	R\$ 28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 2.508,00	dois mil, quinhentos e oito reais
243	12	UNIDADE	PINÇA HARTMANN PARA CORPO ESTRANHO COM SERRILHA 9 CM INOX	ABC	R\$ 177,15	cento e setenta e sete reais e quinze centavos	R\$ 2.125,80	dois mil, cento e vinte e cinco reais e oitenta centavos
244	12	UNIDADE	PINÇA HARTMANN PARA CORPO ESTRANHO COM DENTE 9 CM INOX	ABC	R\$ 129,99	cento e vinte e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.559,88	um mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e oitenta e oito centavos
245	12	UNIDADE	PINÇA HARTMANN SERILHADA DELICADA PARA CORPO ESTRANHO 15 CM INOX	ABC	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 1.560,00	um mil, quinhentos e sessenta reais
246	86	UNIDADE	PINÇA KELLY CURVA 16CM INOX - UND	ABC	R\$ 44,40	quarenta e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 3.818,40	três mil, oitocentos e dezoito reais e quarenta centavos
247	88	UNIDADE	PINÇA KELLY RETA 16CM INOX - UND	ABC	R\$ 44,40	quarenta e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 3.907,20	três mil, novecentos e sete reais e vinte centavos
248	88	UNIDADE	PINÇA RASTEAD (MOSQUITO) CURVA 12CM INOX	ABC	R\$ 37,03	trinta e sete reais e três centavos	R\$ 3.258,64	três mil, duzentos e cinquenta e oito reais e sessenta e quatro centavos
249	88	UNIDADE	PINÇA RASTEAD (MOSQUITO) RETA 12CM INOX	ABC	R\$ 31,30	trinta e um reais e trinta centavos	R\$ 2.754,40	dois mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
250	38	UNIDADE	PINÇA PEAN 16 CM INOX	ABC	R\$ 48,74	quarenta e oito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.852,12	um mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e doze centavos
251	38	UNIDADE	PINÇA CUSHING RETA COM SERRILHA 18CM INOX	ABC	R\$ 35,64	trinta e cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.354,32	um mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e trinta e dois centavos
252	88	UNIDADE	PINÇA KOCHER 16CM INOX	ABC	R\$ 56,25	cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
253	88	UNIDADE	PINÇA ALLIS 18CM INOX	ABC	R\$ 96,17	noventa e seis reais e dezessete centavos	R\$ 8.462,96	oito mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e noventa e seis centavos
254	38	UNIDADE	PORTA AGULHAS DE MAYO AÇO INOX 14CM	GOLGRAN	R\$ 33,84	trinta e três reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.285,92	um mil, duzentos e oitenta e cinco reais e noventa e dois centavos
255	42	UNIDADE	PORTA AGULHAS DE MAYO AÇO INOX 16CM	GOLGRAN	R\$ 47,16	quarenta e sete reais e dezesseis centavos	R\$ 1.980,72	um mil, novecentos e oitenta reais e setenta e dois centavos
256	76	UNIDADE	PORTA AGULHAS INOX 20CM	GOLGRAN	R\$ 235,65	duzentos e trinta e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 17.909,40	dezessete mil, novecentos e nove reais e quarenta centavos
257	76	UNIDADE	PORTA AGULHAS INOX 24CM	GOLGRAN	R\$ 180,45	cento e oitenta reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 13.714,20	treze mil, setecentos e quatorze reais e vinte centavos



258	86	UNIDADE	TESOURA METZEMBAL CURVA 15CM INOX	ABC	R\$ 32,06	trinta e dois reais e seis centavos	R\$ 2.757,16	dois mil, setecentos e cinquenta e sete reais e dezesseis centavos
259	86	UNIDADE	TESOURA METZEMBAL RETA 15CM INOX	ABC	R\$ 50,33	cinquenta reais e trinta e três centavos	R\$ 4.328,38	quatro mil, trezentos e vinte e oito reais e trinta e oito centavos
260	42	UNIDADE	TESOURA DE MAYO CURVA 15CM INOX	ABC	R\$ 39,05	trinta e nove reais e cinco centavos	R\$ 1.640,10	um mil, seiscentos e quarenta reais e dez centavos
261	42	UNIDADE	TESOURA DE MAYO RETA 15CM INOX	ABC	R\$ 44,56	quarenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.871,52	um mil, oitocentos e setenta e um reais e cinquenta e dois centavos
VALOR GLOBAL DO LOTE 15				CENTO E CINQUENTA MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS			R\$ 150.999,96	

LOTE 17: MATERIAIS PARA ELETROCARDIOGRAMA

Lote/ item	Qtde.	Unid.	Especificações	Marca/Modelo	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO UNIT. EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	PREÇO TOTAL EXTENSO
266	8	UNIDADE	CABO PACIENTE PARA ELETROCARDIOGRAFO COM 10 VIAS. Especificação: 4 PERIFÉRICAS + 6 PRECORDIAS. CONECTOR 25 VIAS. PADRÃO INTERNACIONAL CABO MANGA COM 3 METROS DE COMPRIMENTO E RABICHOS COM 1 METRO. TERMINAIS TIPO JACARÉ, POSSIBILITANDO SER UTILIZADO EM QUALQUER TIPO DE ELETRODO.	SCHILLER	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais	R\$ 5.200,00	cinco mil, duzentos reais
267	10	KIT	CLIPS ELETRODOS PARA ELETROCARDIOGRAFO PARA EXTREMIDADES ADULTO - ESPECIFICAÇÃO: KIT COM 4 UNIDADES NAS CORES AMARELO, VERDE, VERMELHO E PRETO E/OU TRANSPARENTE.	BIO-TEK	R\$ 123,62	cento e vinte e três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.236,20	um mil, duzentos e trinta e seis reais e vinte centavos
268	10	KIT	CLIPS ELETRODOS PARA ELETROCARDIOGRAFO PARA EXTREMIDADES INFANTIL - ESPECIFICAÇÃO: KIT COM 4 UNIDADES NAS CORES AMARELO, VERDE, VERMELHO E PRETO E/OU TRANSPARENTE.	BIO-TEK	R\$ 52,22	cinquenta e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 522,20	quinhentos e vinte e dois reais e vinte centavos
269	8.500	UNIDADE	ELETRODOS DESCARTÁVEIS PARA ECG ADULTO/INFANTIL	DESCARPACK	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 4.250,00	quatro mil, duzentos e cinquenta reais
270	38	UNIDADE	ELETRODOS PRÉ-CORDIAL PARA CARDIOLOGIA - ADULTO Especificação: COM BASE METÁLICA DE SUÇÃO E PERA DE ELETROCARDIOGRAMA	MIKATUS	R\$ 20,97	vinte reais e noventa e sete centavos	R\$ 796,86	setecentos e noventa e seis reais e oitenta e seis centavos
271	36	UNIDADE	ELETRODOS PRÉ-CORDIAL PARA CARDIOLOGIA INFANTIL - Especificação: COM BASE METÁLICA DE SUÇÃO E PERA DE ELETROCARDIOGRAMA	MIKATUS	R\$ 23,27	vinte e três reais e vinte e sete centavos	R\$ 837,72	oitocentos e trinta e sete reais e setenta e dois centavos
272	54	UNIDADE	PÊRA PARA FIXAÇÃO DE ELETRODOS PRÉ-CORDIAL ECG	VEPEX	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 156,60	cento e cinquenta e seis reais e sessenta centavos
273	180	ROLO	BOBINA DE PAPEL TÉRMICO PARA ECG 216MMX30M ESPECIFICAÇÃO: COMPATÍVEL COM APARELHO CARDIOCARE 2000 DA BIONET.	BIONET	R\$ 43,09	quarenta e três reais e nove centavos	R\$ 7.756,20	sete mil, setecentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos
VALOR GLOBAL DO LOTE 17				VINTE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS			R\$ 20.755,78	

LOTE 20: MATERIAIS PARA OXIGENOTERAPIA

Lote/ item	Qtde.	Unid.	Especificações	Marca/Modelo	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO UNIT. EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	PREÇO TOTAL EXTENSO
287	44	UNIDADE	FLUXÔMETRO PARA OXIGÊNIO	PROTEC	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 2.552,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
288	44	UNIDADE	VALVULA REGULADORA COM FLUXOMETRO P/CILINDRO DE OXIGENIO C/200 LIBRAS	PROTEC	R\$ 151,57	cento e cinquenta e um reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 6.669,08	seis mil, seiscentos e sessenta e nove reais e oito centavos
289	62	UNIDADE	UMIDIFICADOR PARA OXIGENOTERAPIA	PROTEC	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 496,00	quatrocentos e noventa e seis reais
290	210	KIT	KIT MASCARA DE VENTURI ADULTO - Especificação : MASCARA ADULTO COM ELÁSTICO, TRAQUEIA, 6 VALVULAS PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE OXIGÊNIO, EXTENSÃO DE OXIGÊNIO 2,1M, COPO ADAPTADOR PARA MICRONEBULIZAÇÃO.	PROTEC	R\$ 10,49	dez reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.202,90	dois mil, duzentos e dois reais e noventa centavos
291	46	KIT	KIT MASCARA DE VENTURI INFANTIL	FOYMOD	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 575,00	quinhentos e setenta e cinco reais
292	20	UNIDADE	MASCARA DE OXIGENIO ADULTO PARA TRAQUEOSTOMIA	PROTEC	R\$ 10,23	dez reais e vinte e três centavos	R\$ 204,60	duzentos e quatro reais e sessenta centavos
293	22	UNIDADE	MASCARA PARA REANIMADOR DE SILICONE - ADULTO	PROTEC	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais

R. Francisco Remígio, 868
Limoeiro do Norte-CE

JOSE MARDILSO
N. BEZERRA
DE
MORAES 3
30298303

Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979
licitacoesjbm@gmail.com
ibmdistribuidoralimoeiro@gmail.com



294	20	UNIDADE	MASCARA PARA REANIMADOR DE SILICONE - PEDIÁTRICO	PROTEC	R\$ 20,00	doze reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
295	22	UNIDADE	REANIMADOR DE SILICONE AMBU COM RESERVATÓRIO E MÁSCARA - ADULTO - Especificação: BALÃO DE SILICONE TRANSLÚCIDO AUTOCLAVÁVEL (ADULTO 1600 ML), MÁSCARA FACIAL DE SILICONE, VÁLVULA UNIDIRECIONAL (BICO DE PATO), RESERVATÓRIO NÃO AUTOCLAVÁVEL (ADULTO 2500ML).	PROTEC	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 1.760,00	um mil, setecentos e sessenta reais
296	20	UNIDADE	REANIMADOR DE SILICONE AMBU COM RESERVATÓRIO E MÁSCARA - PEDIÁTRICO - Especificação: BALÃO DE SILICONE TRANSLÚCIDO AUTOCLAVÁVEL (INFANTIL 500 ML), MÁSCARA FACIAL DE SILICONE, VÁLVULA UNIDIRECIONAL (BICO DE PATO), RESERVATÓRIO NÃO AUTOCLAVÁVEL (INFANTIL 2500ML).	PROTEC	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 1.600,00	um mil, seiscentos reais
298	20	UNIDADE	REANIMADOR DE SILICONE AMBU INFANTIL - Especificação: BALÃO AUTO-INFLÁVEL EM VINIL, MÁSCARA FACIAL DE SILICONE, CONEXÃO DE ENTRADA PARA ALIMENTAÇÃO COM OXIGÊNIO, VÁLVULA UNIDIRECIONAL DE POLICARBONATO COM VÁLVULA DE SEGURANÇA. BALÃO DE 0,5L.	PROTEC	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 1.600,00	um mil, seiscentos reais
299	50	UNIDADE	ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSOL ADULTO E INFANTIL TAMANHO ÚNICO. Especificação: Possui um espaçador, 01 mascara adulto e 01 mascara infantil.	INCOTEM	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
300	30	UNIDADE	RESERVATÓRIO P/AMBU ADULTO	PROTEC	R\$ 18,01	dezoito reais e um centavo	R\$ 540,30	quinhentos e quarenta reais e trinta centavos
301	20	UNIDADE	RESERVATÓRIO P/AMBU PEDIÁTRICO	PROTEC	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 20				DEZENOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS			R\$ 19.999,88	

LOTE 23: SONDAS, MÁSCARAS E TUBOS

Lote/Item	Qtde.	Unid.	Especificações	Marca/Modelo	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO UNIT. EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	PREÇO TOTAL EXTENSO
320	32	PACOTE	LATEX PARA ASPIRADOR EM SILICONE N. 204 PACOTE C/15 METROS	LEMGRUBER	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
321	30	PACOTE	LATEX PARA GARROTE N. 200 - PACOTE C/ 15 METROS	LEMGRUBER	R\$ 28,63	vinte e oito reais e sessenta e três centavos	R\$ 858,90	oitocentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos
322	90	UNIDADE	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.04	CPL	R\$ 0,71	setenta e um centavos	R\$ 63,90	sessenta e três reais e noventa centavos
323	690	UNIDADE	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.06	CPL	R\$ 0,67	sessenta e sete centavos	R\$ 462,30	quatrocentos e sessenta e dois reais e trinta centavos
324	690	UNIDADE	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.08	CPL	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos	R\$ 469,20	quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte centavos
325	690	UNIDADE	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.10	CPL	R\$ 0,71	setenta e um centavos	R\$ 489,90	quatrocentos e oitenta e nove reais e noventa centavos
326	390	UNIDADE	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.12	CPL	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos	R\$ 288,60	duzentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos
327	390	UNIDADE	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.14	CPL	R\$ 0,71	setenta e um centavos	R\$ 276,90	duzentos e setenta e seis reais e noventa centavos
328	100	UNIDADE	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC N. 3,0 (SEM BALÃO)	SOLIDOR	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais
329	100	UNIDADE	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC N. 4,0 (SEM BALÃO)	SOLIDOR	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais
330	100	UNIDADE	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC N. 5,0 (SEM BALÃO)	SOLIDOR	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
331	100	UNIDADE	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC N. 6,0 (COM BALÃO)	SOLIDOR	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
332	100	UNIDADE	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC N. 6,5 (COM BALÃO)	SOLIDOR	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
333	100	UNIDADE	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC N. 7,0 (COM BALÃO)	SOLIDOR	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
334	100	UNIDADE	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC N. 7,5 (COM BALÃO)	SOLIDOR	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
335	100	UNIDADE	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC N. 8,0 (COM BALÃO)	SOLIDOR	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
336	100	UNIDADE	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC N. 8,5 (COM BALÃO)	SOLIDOR	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
337	100	UNIDADE	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC N. 9,0 (COM BALÃO)	SOLIDOR	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
338	100	UNIDADE	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC N. 9,5 (COM BALÃO)	SOLIDOR	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
339	150	UNIDADE	SONDA FOLEY N.08 2 VIAS COM BALÃO	SOLIDOR	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais



340	450	UNIDADE	SONDA FOLEY N.10 2 VIAS COM BALÃO	SOLIDOR	R\$ 3,87	três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.741,50	um mil, setecentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
341	450	UNIDADE	SONDA FOLEY N.12 2 VIAS COM BALÃO	SOLIDOR	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 1.620,00	um mil, seiscentos e vinte reais
342	550	UNIDADE	SONDA FOLEY N.14 2 VIAS COM BALÃO	SOLIDOR	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.963,50	um mil, novecentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos
343	550	UNIDADE	SONDA FOLEY N.16 2 VIAS COM BALÃO	SOLIDOR	R\$ 3,19	três reais e dezenove centavos	R\$ 1.754,50	um mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
344	200	UNIDADE	SONDA FOLEY N.18 2 VIAS COM BALÃO	SOLIDOR	R\$ 3,67	três reais e sessenta e sete centavos	R\$ 734,00	setecentos e trinta e quatro reais
345	200	UNIDADE	SONDA FOLEY N.20 2 VIAS COM BALÃO	SOLIDOR	R\$ 3,77	três reais e setenta e sete centavos	R\$ 754,00	setecentos e cinquenta e quatro reais
346	200	UNIDADE	SONDA FOLEY N.22 2 VIAS COM BALÃO	SOLIDOR	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
347	200	UNIDADE	SONDA FOLEY N.24 2 VIAS COM BALÃO	SOLIDOR	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais
348	300	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N.10	MEDSONDA	R\$ 0,39	trinta e nove centavos	R\$ 117,00	cento e dezessete reais
349	200	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N.12	MEDSONDA	R\$ 0,38	trinta e oito centavos	R\$ 76,00	setenta e seis reais
350	200	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N.14	MEDSONDA	R\$ 0,43	quarenta e três centavos	R\$ 86,00	oitenta e seis reais
351	200	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N.16	MEDSONDA	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos	R\$ 92,00	noventa e dois reais
352	200	UNIDADE	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.10	MEDSONDA	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais
353	200	UNIDADE	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.12	MEDSONDA	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos	R\$ 124,00	cento e vinte e quatro reais
354	200	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N.14	MEDSONDA	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos	R\$ 112,00	cento e doze reais
355	200	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N.16	MEDSONDA	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos	R\$ 136,00	cento e trinta e seis reais
356	650	UNIDADE	SONDA URETRAL N.04	EMBRAMED	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos	R\$ 481,00	quatrocentos e oitenta e um reais
357	650	UNIDADE	SONDA URETRAL N.06	EMBRAMED	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos	R\$ 442,00	quatrocentos e quarenta e dois reais
358	650	UNIDADE	SONDA URETRAL N.08	EMBRAMED	R\$ 0,70	setenta centavos	R\$ 455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
359	6.240	UNIDADE	SONDA URETRAL N.10	EMBRAMED	R\$ 0,77	setenta e sete centavos	R\$ 4.804,80	quatro mil, oitocentos e quatro reais e oitenta centavos
360	9.240	UNIDADE	SONDA URETRAL N.12	EMBRAMED	R\$ 0,80	oitenta centavos	R\$ 7.392,00	sete mil, trezentos e noventa e dois reais
361	840	UNIDADE	SONDA URETRAL N.14	EMBRAMED	R\$ 0,80	oitenta centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
362	840	UNIDADE	SONDA URETRAL N.16	EMBRAMED	R\$ 0,60	sessenta centavos	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 23				TRINTA E QUATRO MIL REAIS			R\$ 34.000,00	

LOTE 25: EMBALAGENS PARA ESTERILIZAÇÃO

Lote/ item	Qtde.	Unid.	Especificações	Marca/Modelo	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO UNIT. EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	PREÇO TOTAL EXTENSO
366	46	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO - 5X100 - EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: APRESENTAÇÃO EM ROLO MEDINDO 100M.	POLARFIX	R\$ 29,99	vinte e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.379,54	um mil, trezentos e setenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos
367	196	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO - 10X100 - EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: APRESENTAÇÃO EM ROLO DE 100M.	POLARFIX	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 11.368,00	onze mil, trezentos e sessenta e oito reais
368	196	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO - 15X100 - EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: APRESENTAÇÃO EM ROLO DE 100M.	POLARFIX	R\$ 83,89	oitenta e três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 16.442,44	dezesseis mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e quatro centavos
369	118	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO - 20X100 - EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: APRESENTAÇÃO EM ROLO DE 100M.	POLARFIX	R\$ 109,78	cento e nove reais e setenta e oito centavos	R\$ 12.954,04	doze mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e quatro centavos
370	70	PACOTE	MANTAS SMS 60X60 (50G) PESADO COR AZUL PCT C/SOUND	POLARFIX	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 1.540,00	um mil, quinhentos e quarenta reais

R. Francisco Remígio, 868
Limoeiro do Norte-CE

ALVARO DE
JOSE
MARDILSO
N. BEZERRA
DE
MORAES.33
029830349
06/04/2010

Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979
licitacoesjbm@gmail.com
ihmdistribuidoralimoeiro@gmail.com



371	70	PACOTE	MANTAS 75X75 (50G) PESADO COR AZUL PCT C/50UND	POLARFIX	R\$ 27,94	vinte e sete reais e noventa e quatro centavos	um mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos
372	70	PACOTE	MANTAS 100X100 (50G) PESADO COR AZUL PCT C/50UND	POLARFIX	R\$ 38,00	trinta e oito reais	dois mil, seiscentos e sessenta reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 25				QUARENTA E OITO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS		R\$ 48.299,82	

LOTE 26: INSUMOS SAÚDE REPRODUTIVA								
Lote/Item	Qtde.	Unid.	Especificações	Marca/Modelo	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO UNIT. EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	PREÇO TOTAL EXTENSO
373	103.680	UNIDADE	PRESERVATIVO MASCULINO LUBRIFICADO 52MM - ESPECIFICAÇÃO: PRESERVATIVO MASCULINO, BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO MINIMO DE 160MM, LARGURA NOMINAL 52MM, ESPESSURA MIN. 0,03MM, LUBRIFICADO, SEM ESPERMICIDA, SEM ODOR, COM RESERVATÓRIO, TRANSLÚCIDO, TRANSPARENTE, QUANTIDADE DE LUBRIFICANTES ENTRE 400 E 700 MG.	MADEITEX	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 41.472,00	quarenta e um mil, quatrocentos e setenta e dois reais
374	26.720	UNIDADE	PRESERVATIVO MASCULINO. ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO MINIMO DE 160MM, LARGURA NOMINAL 49MM, ESPESSURA MIN. 0,03MM, LUBRIFICADO, SEM ESPERMICIDA, SEM ODOR, COM RESERVATÓRIO, TRANSLÚCIDO, TRANSPARENTE, QUANTIDADE DE LUBRIFICANTE 400 E 700MG.	MADEITEX	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 10.688,00	dez mil, seiscentos e oitenta e oito reais
375	800	UNIDADE	PRESERVATIVO MASCULINO. Especificação: borracha natural, comprimento mínimo de 160 MM, largura nominal 52 MM, espessura min. 0,03 mm, não lubrificado, c/ reservatório, liso, opaco, lados paralelos.	MADEITEX	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos	R\$ 200,00	duzentos reais
376	6.000	UNIDADE	PRESERVATIVO FEMININO - ESPECIFICAÇÃO: PRESERVATIVO FEMININO, POLIURETANO OU LATEX OU BORRACHA NITRILICA, 20CM, LUBRIFICADA, LISA, TRANSPARENTE, PORÇÃO FINAL EM ANEL OU ESPONJA.	OLLA	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 21.000,00	vinte e um mil reais
377	300	UNIDADE	DISPOSITIVO INTRAUTERINO (DIU) - ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO INTRAUTERINO(DIU) M POLIETILENO, EM FORMATO DE T, DE PONTAS ARREDONDADAS COM UM CILINDRO E COBRE APLICADO EM CADA UM DE SEUS BRAÇOS. UM ESPIRAL DE FIO DUPLO DE POLIETILENO BRANCO É ATADO A SUA EXTREMIDADE. REGISTRADO NO MINISTÉRIO DE SAÚDE.	OPTIMA	R\$ 89,35	oitenta e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 26.805,00	vinte e seis mil, oitocentos e cinco reais
378	30	UNIDADE	SISTEMA INTRAUTERINO(SIU) - ESPECIFICAÇÃO: SISTEMA INTRAUTERINO(SIU), COM LIBERAÇÃO DE LEVONOGESTREL EM FORMATO DE T. HORMONAL.	BAYER	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais	R\$ 17.400,00	dezessete mil, quatrocentos reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 26				CENTO E DEZESSETE MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS		R\$ 117.565,00		

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.596.890,09 (UM MILHÃO E QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS E NOVENTA REAIS E NOVE CENTAVOS)

(x) Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar n° 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados – DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

➤ Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

➤ Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

LIMOEIRO DO NORTE, 10 DE AGOSTO DE 2021

JOSE MARDILSON
BEZERRA DE
MORAES:33029830349

Assinado de forma digital por
JOSE MARDILSON BEZERRA DE
MORAES:33029830349
Dados: 2021.08.10 09:06:37 -03'00'

J B M DISTRIBUIDORA
DE MATERIAL
HOSPITALAR
LTDA:19794018000130

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES
RG: 2007811116-6
CPF: 330.298.303-49

Assinado de forma digital por J B
M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR
LTDA:19794018000130
Dados: 2021.08.10 09:06:48 -03'00'